e.
Ww~t d e)947/áia - SP

- ct/tital&ra,co- CoAdado, -

Gamara Municipal de Ibitinga

11\ %I\III'
1 M

Protocolo Geral no 46601
2019
18:00

Data: 0411112019 Horário:
Legislativo - MOC 68512019

MOÇÃO DE APLAUSO

A HABITE URBANISMO PELO RESIDENCIAL CIDADE JARDIM CANAÃ, ADMIRÁVEL

EMPREENDIMENTO EM NOSSA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA, PROMOVENDO O

DESENVOLVIMENTO URBANÍSTICO DE NOSSA CIDADE.

Destinatário: Senhor Naim Abrão Além Neto - Alves empreendimentos.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste douto plenário, seja

inserida na ata dos nossos trabalhos Moção de Aplauso ao empresário de nossa cidade, senhor

Naim Abrão Além Neto pelo Residencial Cidade Jardim Canaã, o qual colabora com o

desenvolvimento urbanístico de nossa cidade, além de embelezá-la.

O Jardim Canaã atrai a atenção de muitos munícipes para construir suas moradias, ou realizar

investimentos, pois concentra residências belíssimas, além de abrigar importantes

estabelecimentos como a escola do local.

Pelo exposto, aplaudo importante empresário que contribuí com o bem estar de nossa

população.

Solicito que cópia do deliberado seja encaminhada ao destinatário para conhecimento desta

Moção, portando sinceros aplausos do Poder Legislativo de Ibitinga por importante

empreendimento.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 04 de novembro de 2019.

Carlos Alberto

Vereador — PSB

arques

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1